
 
 

                                                                                                                                                                            

Прайс цен в санатории «Руно» на 2020 год по профсоюзной путевке 

В лечении используются все виды курортной терапии. 
 

 

Категория 

номера  

 

Описание номера  
      С 01.12.2019 

по 29.02.2020 

С 01.03.2020 по 

30.05.2019г 

С 01.06.2020г по 

30.11.2020 

С 01.12.2020 по 

29.12.2020 

 

Коммерч

еская 

цена 

Цена для 

членов 

профсоюз

а 

 

Коммерч

еская 

цена 

Цена для 

членов 

профсоюза 

 

Коммерчес

кая цена 

Цена для 

членов 

профсоюз

а 

 

Коммерче

ская цена 

Цена для 

членов 

профсоюза 

С 20% 

скидкой 
Скидка 

15% 
Скидка 

15% 
Скидка 

15% 

Основной корпус (корпус №1) Пр-кт Кирова, 28, возле парка «Цветник». Расстояние до корпуса «Каштан» (№2) - 250 метров. 6-этажный 
корпус, оборудован пассажирским лифтом. В корпусе столовый зал для отдыхающих 1 и 2 корпусов, приемное отделение и отдел 

бронирования. Во дворе - охраняемая автостоянка, лечебный корпус. Все номера после ремонта. Во всех номерах новая мебель и сантехника, 
душевые кабины, сплит-система, ЖК телевизор, холодильник, бесплатный Wi-Fi, электрочайник, фен, набор посуды.  

 

Стандарт  
Первая категория. От 20 

кв.м., балкон, две 1-сп. 
кровати 80х200 
 по  запросу 
объединяются.  

2950 2300 2950 2510 3100 2700 2950 2300 

 
Стандарт 
Соло  

Первая категория. 24 
кв.м., балкон. Вид на 
Эльбрус или на Машук  

3800 3040 3800 3300 4100 3500 3800 3040 

 
 
Студия  

54 кв.м., 1 жилая комната 
с балконом. Выделена 
спальная и гостевая зоны. 

2- спальная  кровать 
 220х200. Гладильная 
доска, утюг, ЖК 
телевизор ø84 см, 
кабельное ТВ 20 каналов. 
мягкий угловой диван. 
Гладильная доска, утюг. 
«Горка», набор посуды на 

6 персон. Душевая 
кабина, ванна. Вид на 
Эльбрус.  

 

 

3950 

 

 

3160 

 

 

3950 

 

 

3400 

 

 

4300 

 

 

3700 

 

 

3950 

 

 

3160 

Люкс  
 

48 кв.м. Две комнаты - 
гостиная и спальня. 
Кровать 2-спальная 
размером 180х200, ЖК 
телевизор ø84 см, 
кабельное ТВ, 20 каналов. 

Большой холодильник, 
мягкий угловой диван с 
креслами. Гладильная 
доска, утюг. «Горка», 
набор посуды на 6 персон. 
В ванной: 
гидромассажная душевая 
кабина и ванна –джакузи, 

биде. Вид на Эльбрус  

 

 

3950 

 

 

3160 

 

 

3950 

 

 

3400 

 

 

4300 

 

 

3700 

 

 

3950 

 

 

3160 

Корпус «Каштан» (Корпус № 2) ул. Соборная,12, возле Лермонтовского сквера и Спасского собора. Расстояние до основного корпуса 80 
метров. 4-этажное здание без лифта. В корпусе лечебное отделение, водолечебница, фитобар, танцевальный зал, конференцзал, бильярд, 
настольный теннис. Все номера после ремонта. Во всех номерах новая мебель и сантехника, сплит-система, ЖК телевизор, холодильник, 



бесплатный Wi-Fi, электрочайник, фен, набор посуды, сейф.  

Стандарт  Первая категория. 24-31 
кв.м. Две 1-сп. кровати 
90х200 по запросу 

объединяются, либо 2-
спальная кровать 160х200 
или 220х200.  

2950 2300 2950 2510 3100 2700 2950 2300 

Стандарт 
Соло  

Первая категория. 24 кв.м. 
Кровать    90х200.  

3800 3040 3800 3300 4100 3500 3800 3040 

Студия  Высшая категория. 45 
кв.м., 1 жилая комната с 
балконом. 2-спальная 
кровать 220х200. ЖК 
телевизор ø84 см, 

кабельное ТВ 20 каналов. 
Мягкий угловой диван. 
Гладильная доска, утюг. 
«Горка», набор посуды на 
6 персон. Душевая 
кабина.  

 

 

3950 

 

 

3160 

 

 

3950 

 

 

3400 

 

 

4300 

 

 

3700 

 

 

3950 

 

 

3160 

Апартамент
ы  

Высшая категория. 74,5 
кв.м. Две жилые комнаты 

(гостиная и спальня) и 
кухня.  Кровать 2-х 
спальная размером 
220х200, ЖК 
телевизор  ø84 
см,  кабельное  ТВ 20 
каналов. Халаты. Мягкий 
диван. Гладильная доска, 
утюг. «Горка», набор 

посуды на 6 персон. В 
ванной: душевая  кабина  

 

 

3950 

 

 

3160 

 

 

3950 

 

 

3400 

 

 

4300 

 

 

3700 

 

 

3950 

 

 

3160 

                   

СКИДКИ.  
1. дети до 4-х лет – с бесплатным проживанием и питанием (питание за общим столом с 

одним из родителей ) без  предоставления  лечения  и отдельного спального места 

2. дети с  4-х  лет  – Если ребенок приезжает с одним родителем, то он размещается на 

основном месте со скидкой 30 %  от стоимости основного места; на дополнительные 

места – 50% 

3. скидки для детей (от 14 до 18 лет) только  на дополнительные места –35%. 

4. взрослым:  на стационарные дополнительные места (диваны, диван-кровати) – 10% 

(июнь-ноябрь), 20% (декабрь, январь — май); 

на мобильные дополнительные места (кровати-раскладушки)  – 15%, (июнь-ноябрь). 

30%(январь-май, декабрь). 

 

 

Контактные телефоны службы продаж и маркетинга: 

Морозова Марина Германовна- ведущий специалист службы продаж по работе с 

корпоративными и VIP клиентами. 

раб. 8/8793/39-02-66,  моб 8 — 928 - 230-50-77 

e-mail:  sanruno26@mail.ru,  390266@mail.ru 

 

Официальный сайт : www/runokmv.com 
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